.3

4. למי מיועד המקור (עניין פרטי או ציבורי-כללי) ?

5. מהו הרקע ההיסטורי לכתיבת המקור (שימו לב! לאירועים החשובים בתקופה)?

6. האם, לדעתכם, המקור מהימן, כלומר ניתן לבטוח באמיתות העובדות המתוארות בו?

להרחבה מאמרה של רגב בתוך עלון 7 למורי ההיסטוריה משרד החינוך והתרבות האגף לתכניות לימודים התשנ"ח 1998. .1

הוראת על הפיקוח הפדגוגית, המזכירות החינוך, הביניים, משרד בחטיבת ההיסטוריה לימודי גזית,ל', התשס"ג. : מתוך .2

ההיסטוריה, האגף לפיתוח ותכנון תכניות לימוד, "מעלות" הוצאת ספרים בע"מ. עמ' 32 – 33.

לניתוח
הנחיות